ПРИКАЗ
От  «28» августа  2020г.

                              №
«О  создании  отряда ЮИД в ДОУ                                                                                    и утверждение локальных актов по ПДД»

      В связи со значимостью проведения профилактической работы в ДОУ по предупреждению дорожно – транспортных правонарушений, формирования у детей углубленных знаний правил дорожного движения через вовлечение в число активных пропагандистов законопослушного поведения на улицах и дорогах.
ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Создать в ДОУ отряд ЮИД «Весёлый светофорчик»
2. Назначить  руководителями отряда ЮИД                                                                воспитателей:

-  Астраханцеву Ларису Сергеевну
- Ермохину Марину Николаевну

3. Утвердить план мероприятий по ПДД на 2020-2021 учебный год.

4. Утвердить план работы УИД на  2020-2021 учебный год.

5. Утвердить положение о родительском патруле.

6. Утвердить положение о  УИД.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ

Зайковский детский сад № 1                      /Н.С.Шорикова/

    С приказом ознакомлены:
Приложение № 1к приказу
Список детей подготовительной к школе группы, состоящих в отряде ЮИД:

	№

п/п
	Ф.И.О. учащегося

(полностью)
	дата рождения

	1
	Кротов Иван Александрович
	22.01.2014

	2
	Комарова Арина  Григорьевна
	24.01.2014

	3
	Пономарев Егор Дмитриевич
	31.01.2014

	4
	Курганов Артем Константинович
	12.02.2014

	5
	Ушаков Сергей Алексеевич
	15.04.2014

	6
	Юровских Даниил Александрович
	27.04.2014

	7
	Арзуманова Маргарита Рафаэлевна
	19.04.2014

	8
	Кочергина Дарья Сергеевна
	12.05.2014

	9
	Васильева Татьяна Алексеевна
	 25.05.2014

	10
	Южакова Варвара Алексеевна
	04.06.2014

	11
	Вдовина София Сергеевна
	10.06.2014

	12
	Пономарев Антон Артемович
	19.06.2014

	13
	Ушакова Василина Игоревна
	26.06.2014

	14
	Дымшакова Екатерина Андреевна
	27.07.2014

	15
	Вишнякова Екатерина Алексеевна
	25.09.2014

	16
	Супонев Ярослав Сергеевич
	25.09.2014

	17
	Стерехова Надежда Эдуардовна
	29.09.2014

	18
	Кузьминых Матвей Игнатьевич
	11.10.2014

	19
	Абенова Айнура Кулымбетовна
	01.11.2014

	20
	Турбовец Сергей Валерьевич
	07.02.2015

	21
	Антипов Владимир Александрович
	14.10.2014

	22
	 Бурундуков Анатолий Сергеевич
	 28.11.2014

	23
	Лавелин Яков Иванович
	29.12.2014

	24
	Мустафина Алена Сергеевна
	 30.12.2014

	25
	Фучкин Арсений  Евгеньевич
	17.04.2014

	26
	Иванов  Никита Александрович
	13.10.2014